
ENCANTADOS 
DE  AYUDARTE.

KEEPS YOU GOING.

WWW.TVH.COM



01 Alberto Ruiz

02 Enrique Gomez

03 Enersto Perez

04 Frank Baervoets

05 Lucas Prat 

06 Manel Pichardo

07 Sergio Vidal

08 Oscar Lago

09 TBC1

10 TBC2

Ivo Erse
Pneus / Rodillos

Javier Suarez
CAM / Baterias

Manuel Pascual / TBC
Jaltest

TBC
Cosechadora / TVH University

Universal

APA

MPA, CPA, IPA

Javier González 
General Sales Manager

+34 659 05 13 62 
javier.gonzalez@tvh.com

Jon Lecue
External Sales Manager

+34 667 720 640 
jon.lecue@tvh.com

Diego Oliver
Business Development Manager

+34 667 720 601 
diego.oliver@tvh.com

Rafael Poveda
General Sales Manager

+34 639 716 706 
rafael.poveda@tvh.com

Mario Borras
External Sales Manager

+34 696 704 241 
mario.borras@tvh.com

NOS COMPLACE INDICARTE EL CAMINO.

© 03-2024. TVH® es una marca registrada. TVH es un proveedor de recambios y accesorios para el mercado postventa, que se utilizan en el mantenimiento y reparación de equipos OEM 
(Fabricante de Equipos Originales). Todas las ventas están sujetas a los términos generales & condiciones de venta que se encuentran en www.tvh.com/avv. Sujeto a errores de impresión. 
Prohibido arrojar a la vía pública. • REF 36110862 • MM

SALES MANAGEMENT

01 Alberto Ruiz
External Sales Advisor

+34 639 717 708 
alberto.ruiz@tvh.com

02 Enrique GÓmez 
External Sales Advisor

+34 683 36 34 91 
enrique.gomez@tvh.com

03 Ernesto Pérez
External Sales Advisor

+34 639 716 708 
ernesto.perez@tvh.com

04 Frank Baervoets
External Sales Advisor

+34 661 49 89 58 
frank.baervoets@tvh.com

05 Lucas Prat
External Sales Advisor

+34 637 708 392 
lucas.prat@tvh.com

06 Manel Pichardo
External Sales Advisor

+34 696 06 85 37 
manel.pichardo@tvh.com

07 Sergio Vidal
External Sales Advisor

+34 683 549 375 
sergio.vidal@tvh.com

08 Oscar Lago 
External Sales Advisor

+34 660 500 315 
oscar.lago.sanchez@tvh.com

09 Jorge Rodrigo
External Sales Advisor

+34 663 619 256 
jorge.rodrigo@tvh.com

10 Santiago Puigbo
External Sales Advisor

+34 663 619 282 
santiago.puigbo@tvh.com

Javier Suárez 
Business Developer 
CAM & Energic Plus

+34 663 904 346 
javier.suarez@tvh.com

Manuel Pascual
External Sales Advisor

+34 650 963 401 
manuel.pascual@tvh.com

EXTERNAL SALES ADVISORS
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